
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11957

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:24:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 105/2023

N° do Processo: 335

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2023 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2023 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2023 15:30:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2023 15:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE RESIDENCIA INCLUSIVA PARA ATENDER ORDEM
JUDICIAL Nº 1000694-98.2023.8.26.0210.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE RESIDENCIA INCLUSIVA PARA ATENDER ORDEM
JUDICIAL Nº 1000694-98.2023.8.26.0210.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2023 00:00:00EMPENHO Baixar

22/11/2023 00:00:00EXTRATO CONTRATO269 P335 D105-RESIDENCIA INCLUSIVA Baixar

21/11/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P335 D 105 Baixar

21/11/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11957/pstrongcontratacao-de-servico-de-residencia-inclusiva-para-atender-ordem-judicial-n-1000694-9820238260210strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7607acc8623b1c191627abe4736f94c7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4714d17b75c08ba144c146cc63110a2b.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07d95c5a82e4894df35b18695c0f1454.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/200a63b5b1a07cc1e0956502c9e817b2.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/11/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

21/11/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA DE MOTIVAÇÃO DE DISPENSA Baixar

21/11/2023 00:00:00QUADRO DE VALORES Baixar

21/11/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

21/11/2023 00:00:00OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0583a4b15d94213d853b0358291b3df.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0131479e6e2f44cb01a3f858db6e0070.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4d3701303c2568e37b567e2ca84eab8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf50757b6322a16938c2909a85f64c6a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b70d29c4f9a213d2cdbda5a50988b5e.pdf

